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Svensk förening för Sexologi 

SfS 
Valberedningens förslag till årsmötet 2024-05-20 

 
 
Inom SfS har arbetet under det gångna året förlöpt på ett vad vi förstått tillfredsställande 
sätt.  
Ett stort event förestår hösten 2025, då SfS är värd för den årliga NACS-konferensen. Arbetet 
är redan påbörjat och kommer att i stor utsträckning prägla kommande verksamhetsår, 2024 
– 2025, och även den därpå följande hösten då konferensen går av stapeln. 
För att få kontinuitet i planeringsarbetet är det betydelsefullt att styrelsegruppen är stabil 
och har bästa möjliga personkontinuitet. Från valberedningen har vi därför särskilt frågat de 
ledamöter vars mandatperiod går ut 2025, om de är beredda att låta sig omväljas då. 
Samtliga har svarat ja.  
 
Inför årsmötet har Malin Swartling, som sedan 1 år bor i Uganda, och kommer att så göra 
ytterligare ett år, avböjt omval. Likaså har Siv Blohm avböjt omval. Bådas mandatperioder 
går ut i år. 
Som ersättare för dessa båda föreslår vi Dubravka Gladoic Håkansson, redan aktiv i 
diplomeringskommittén, och Martina Juhlin. 
Vad gäller valberedningsarbetet i övrigt har vi inte lyckats få kontakt med föreningens 
revisor, Kjell Gustafsson, varför vi på ordinarie revisorsposten föreslår nuvarande 
suppleanten Matilda Ebbesson.  
Vi har ännu inget förslag på ersättare för henne till posten som revisorssuppleant. 
 
 
Valberedningen lägger nu sitt förslag en vecka före instundande årsmöte, och bifogar 
reservationen att ytterligare kandidater kan dyka upp.  
 
Därutöver kan givetvis årsmötet nominera kandidater – intresserade och arbetsvilliga 
personer som inte varit kända för valberedningen. 
 
På samtliga poster där nyval eller omval är aktuellt förordar valberedningen att respektive 
kandidat välj med full stadgad mandatperiod, och att inga fyllnadsval görs. 
 

Styrelse 

 
Ordförande   mandatperiod 3 år 

Hanna Byström  1 år kvar 
 
Sekreterare   mandatperiod 3 år 
Torbjörn Skoglund Nyberg  1 år kvar   
 
Kassör   mandatperiod 3 år 

Magnus Stentagg  1 år kvar 
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Ledamöter   mandatperiod 2 år 

Justina Berglind  omval 2 år 
Siv Blohm   avgår 
Luz Maria Diaz  omval 2 år 
Alexis Gainza Solenzal  omval 2 år 
Dubravka Gladoic Håkansson nyval 2 år 
Martina Juhlin  nyval 2 år 
Malin Swartling  avgår   
 
 

Revisor   mandatperiod 1 år 

Matilda Ebbesson  omval, nyval på posten 1 år  
 

Revisorssuppleant  mandatperiod 1 år 

Vakant, ännu inget förslag 
 

NACS-AC + NACS-ES   mandatperiod 3 år 

Hanna Byström  1 år kvar 
Övriga ledamöter 
Suzann Larsdotter  2 år kvar 
Hanna Möllås  2 år kvar 
Jack Lukkerz   2 år kvar 
 

Etiska kommittén   mandatperiod 3 år 

Margit Leist Hagström  2 år kvar 
Malin Swartling  2 år kvar 
Pia Jonason     2 år kvar 
 

Diplomeringskommittén  mandatperiod 2 år 

Dubravka Gladoic Håkansson 1 år kvar  
Catharina Lundgren Idh  1 år kvar 
Justina Berglind   2 år kvar 
 

Representant i NACS’ styrelse  mandatperiod 3 år 

Hanna Byström  1 år kvar 

 
 
Göteborg/Malmö/Uppsala 2024-05-12 
SfS’ valberedning, 

Axel Brattberg, Anna Carling, Eva Damberg, Annelie Sundgren 
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Personer föreslagna till nyval 
 

Martina Johlin, styrelsen 
 

 
 

 

 

 

Jag heter Martina Juhlin, bor i Simrishamn och strax utanför Anderslöv, lite blandat pga av en 

sambo/särbo där. Jag har tre barn, tonåringar, och för tillfället även dotterns argentinska 

pojkvän boendes hos mig. Jag spelar gärna Ginrummy, ordna fester med lekar av olika slag, 
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och är kanske inte otippat generellt intresserad av och lägger tid på sex som en viktig del av 

livet:)  

 

Jag är psykolog, leg sedan 2005, och har gått specialistutbildning i klinisk sexologi i 

Köpenhamn på Sexologisk klinik, Rigshospitalet, 2011 – 2013, samtidigt som jag arbetade 

inom psykiatrin. 2016 startade jag tillsammans med Ingrid Karlsson en sexologisk mottagning 

i Simrishamn.  

Jag arbetar på Mindler sen 2019, och har främst sexologiska frågeställningar där. Samt en 

privat verksamhet inriktad på sexologisk behandling.  

 

Jag har erfarenhet av styrelsearbete från bl a Fi och förskola, så har lite koll både på vad jag är 

bra på, och mindre bra på. T ex mindre bra det mer rutinmässiga administrativa, som att föra 

protokoll, räkna, osv.  

 

Jag ställer upp främst för att jag blivit tillfrågad om jag var intresserad av styrelsearbete. När 

vi pratade om vad det kan innebära, framkom att fixa fest och arrangera är något jag gillar, 

och att det kanske kan passa in på t ex kommande NACS konferens i Malmö.  

 

Jag är bra på att få och skapa överblick på vad som behövs för event av olika storlekar, hur 

det ska styras upp, och har bra drag i att driva en hel del frågor, särskilt när det gäller projekt 

eller specifika uppdrag. Jag tycker också det är kul att skapa och få ihop sådant som ger 

mycket åt andra.  

Jag är motverkad av möjligheten till samarbete med en grupp kollegor kring detta. Jag jobbar 

hemifrån sen några år och saknar kollegor, med allt vad det innebär - skratt, fika, kollegialt 

utbyte, möta motgångar och hantera frustration:)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


